[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   26.08.2016 года  №  422

Курская область, 306600, пос. Кшенский, ул. Пролетарская, 45

О внесении изменений в постановление

Администрации Советского района
Курской области от 15.12.2015г.
№780 «Об утверждении схемы
размещения нестационарных

торговых объектов на территории
Советского района Курской области»
Во изменение постановления Администрации Советского района Курской области от 15.12.2015г. №780 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Советского района Курской области» Администрация Советского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Изложить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Советского района Курской области в части нестационарных торговых объектов, расположенных на территории МО «Поселок Кшенский», в новой редакции (Приложение №1).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Советского района Л.И.Мальцева.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Советского района

        В.А.Савельев

Приложение

к постановлению Администрации

Советского района Курской области

от  26.08.2016 года  №  422
СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов, расположенных

на территории МО «поселок Кшенский»

	№ п/п
	Наименование,

тип нестационарного торгового объекта
	Место нахождения нестационарного торгового объекта
	Группа товаров (непродовольственные товары или продовольственные товары) нестационарного торгового объекта

	1
	2
	3
	4

	МО «Поселок Кшенский»

	1
	ИП Подгорнов А.А. лоток
	п.Кшенский, ул. Ленина
	непродовольственные товары

	2
	ИП Подгорнов А.В. лоток
	п.Кшенский, ул. Ленина
	непродовольственные товары

	3
	ИП Евтехова О.Е. лоток
	п.Кшенский, ул. Ленина
	непродовольственные товары

	4
	ИП Ишкова Ю. Е. лоток
	п.Кшенский, ул. Ленина
	непродовольственные товары

	5
	ИП Касимова З.Д. лоток
	п.Кшенский, ул. Ленина
	непродовольственные товары

	6
	ИП Клыкова Т.И. лоток
	п.Кшенский, ул. Ленина
	непродовольственные товары

	7
	ИП Перцев А.И. лоток
	п.Кшенский, ул. Ленина
	непродовольственные товары

	8
	ИП Мазалова Л.П. лоток
	п.Кшенский, ул. Ленина
	непродовольственные товары

	9
	ИП Суровцева Т.П. лоток
	п.Кшенский, ул. Ленина
	непродовольственные товары

	10
	ИП Айрапетян А.А. лоток
	п.Кшенский, ул. Ленина
	непродовольственные товары

	11
	ИП Свеженцева Л.И. лоток
	п.Кшенский, ул. Ленина
	непродовольственные товары

	12
	ИП Боврош Н.И. лоток
	п.Кшенский, ул. Ленина
	непродовольственные товары

	13
	ИП Терещенко В.И. лоток
	п.Кшенский, ул. Ленина
	непродовольственные товары

	14
	ИП Андреев А.А. лоток
	п.Кшенский, ул. Ленина
	непродовольственные товары

	15
	ИП Картавцева А.Н. лоток
	п.Кшенский, ул. Ленина
	непродовольственные товары

	16
	ИП Трубникова Л.В. лоток
	п.Кшенский, ул. Ленина
	непродовольственные товары

	17
	ИП Мартынова Л.Е. лоток
	п.Кшенский, ул. Ленина
	непродовольственные товары

	18
	ИП Дорохина Г.Н. лоток
	п.Кшенский, ул. Ленина
	непродовольственные товары

	19
	ИП Брусенцева Л.Я. лоток
	п.Кшенский, ул. Ленина
	непродовольственные товары

	20
	ИП Ягутян Л.Ш. лоток
	п.Кшенский, ул. Ленина
	непродовольственные товары

	21
	ИП Трофимова Н.Н. лоток
	п.Кшенский, ул. Ленина
	непродовольственные товары

	22
	ИП Положенцева М.Н. лоток
	п.Кшенский, ул. Ленина
	непродовольственные товары

	23
	ИП Клыкова Е.Н. лоток
	п.Кшенский, ул. Ленина
	непродовольственные товары

	24
	ИП Свеженцева З.И. лоток
	п.Кшенский, ул. Ленина
	непродовольственные товары

	25
	ИП Айвазян К.М. лоток
	п.Кшенский, ул. Ленина
	непродовольственные товары

	26
	ИП Мальцева Н.И. лоток
	п.Кшенский, ул. Ленина
	продовольственные товары

	27
	ИП Жиленков Р.Е. лоток
	п.Кшенский, ул. Ленина
	продовольственные товары

	28
	ИП Булак Е.Г. лоток
	п.Кшенский, ул. Ленина
	непродовольственные товары

	29
	ИП Сиделева И.С. лоток
	п.Кшенский,ул. Ленина
	непродовольственные товары

	30
	павильон «Запчасти»

ИП Андреева Н.Д.
	п.Кшенский, ул.Ленина, 23
	непродовольственные товары

	31
	павильон «Запчасти»

ИП Камынин Ю.В.
	п.Кшенский, ул.Ленина, 22б
	непродовольственные товары

	32
	павильон «Запчасти»

ИП Негуяев Ю.А.
	п.Кшенский, ул. Ленина, 11б
	непродовольственные товары

	33
	павильон «Ветаптека»

ИП Макарова Н.Д.
	п.Кшенский, ул.Ленина, 22а
	непродовольственные товары

	34
	павильон «Ромашка»

ИП Трубникова Н.Е.
	п.Кшенский,

ул. Ветеринарная, 60,а
	продовольственные

и непродовольственные товары

	35
	киоск «Комбикорма»

ИП Андреев А.А

	п.Кшенский, ул. Ленина

	продовольственные

и непродовольственные товары

	36
	киоск Церковный

Зайшлый Н.А.
	п.Кшенский, ул. Ленина
	непродовольственные товары

	37
	павильон «Одежда»

ИП Помогаева Л.И.
	п.Кшенский, ул.Ленина,43
	непродовольственные товары

	38
	киоск «Свежее мясо»

ИП Давыдова Е.Г.
	п.Кшенский, ул.Ленина,64
	продовольственные товары

	39
	павильон «Ритуальные услуги» ИП Мальцев С.Ю.
	п.Кшенский, ул.Октябрьская
	непродовольственные товары

	40
	киоск

ОАО «Курские лотереи»»
	п.Кшенский, ул.Ленина
	непродовольственные товары

	41
	киоск «Шашлык»

ИП Давыдова Е.Г.
	п.Кшенский, ул.Ленина,64
	продовольственные товары

	42
	павильон «Запчасти»

ИП Локтев В.В.
	п.Кшенский, ул.Ленина
	непродовольственные товары

	43
	павильон «Мир сантехники»
ИП Булак А.Н.
	п.Кшенский, ул.Ленина
	непродовольственные товары

	44
	павильон
ИП Линкина Е.И.
	п.Кшенский, ул.Ленина, 22д
	непродовольственные товары

	45
	Передвижная «Мобильная кофейня» ИП Попов А.В.
	п.Кшенский, ул.Ленина
	продовольственные товары

	46
	павильон

ИП Занин А.В.
	п.Кшенский, ул.Ленина, 11в
	непродовольственные товары

	47
	павильон

ИП Беличева Н.В.
	п.Кшенский, л.Заводская, 91
	непродовольственные товары

	48
	павильон «Промышленные товары»

ИП Ткаченко И.Н.
	п.Кшенский, ул.Ленина, 22г
	продовольственные товары